様式第１号

令和   年   月   日

特定非営利活動法人 つるおかランド・バンク

理事長 廣瀬 大治  様

住 所

申請者 氏名又は名称            ○印

代表者氏名

つるおかランド・バンクファンド助成金申請書

令和   年度において、つるおかランド・バンクファンドの助成を受けたいので、下記申請事

業に対し金           円を交付されるよう、つるおかランド・バンクファンド助成要

綱第６条の規定により関係書類を添付して申請します。

 事  業  名 補助率 上限額

 空き家建て替え・改修に伴う地域コミュニティ施設整備事業 5/10 100万円

 住民の利便性向上につながる私道等整備事業 7/10 100万円

 町内会等空き地活用事業 8/10 100万円

 ランド・バンクコーディネート活動事業 8/10 30万円

※ 該当する事業に○印を記入してください。

申 請 の 概 要

【申 請 者 及 び 施 工 業 者】

申 請 者

住所

氏名

連絡先 （自宅：        携帯：          ）

施 工 業 者

同 上 住 所  電 話 番 号

担 当 者

事 業 計 画 書

事 業 の 名 称

実 施 年 月 日 令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

事

業

の
内

容

(1) 事業の区分

□ 空き家建て替え・改修に伴う地域コミュニティ施設整備事業

□ 住民の利便性向上につながる私道等整備事業

□ 町内会等空き地活用事業

□ ランド・バンクコーディネート活動事業

(2) 実施計画

 ・空き家、私道等の所在及び所有者について

・実施する事業の概要

所有者

(3）スケジュール

項 目 6月  7月  8月  9月  1 0月  11月  1 2月  1月  2月  3月

事 業 の 効 果

備 考

収  支
予  算

計  算
 書

収

入

区分

総額

収   入   内   訳

助成金 自己資金

支

出

区  分 金額（税込） 積  算  の  内  容

経

費

内

訳

小 計(A)

内
対
象
外
経
費

小 計(B)

助成対象経費

合 計

(A)-(B)

助成対象経費の計   補助率

補助金交付申請額＝        ×  ％

＝       円(千円未満切捨)